
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 5

EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014
ANEXO 5:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ARINÉIA DE FRANÇA REIS CONTEMPLADO

2 NIUVANDA DE SOUSA CASTRO CONTEMPLADO

3 RAFAELA DOS SANTOS COUTINHO CONTEMPLADO

4 MARIA ANTONIA SUDÁRIO PEREIRA CONTEMPLADO

5 DGEANI AMALIA GIMENEZ CONTEMPLADO

6 JÉSSICA LINNE VELLOZO DE JESUS FERREIRA CONTEMPLADO

7 FAGNER CINOBELINO DA SILVA CONTEMPLADO

8 VALDOMIRO BATISTA BRAGA CONTEMPLADO

9 VICTOR ALEXANDRINO DA SILVA CONTEMPLADO

10 GRAZZIELLA FERREIRA XAVIER CONTEMPLADO

11 LILIA DE JESUS SOARES DA SILVA CONTEMPLADO

12 QUETSIA RODRIGUES VILAR CONTEMPLADO

13 RAQUEL SAOUZA E SILVA CONTEMPLADO

14 EDINEIA NEVES COSTA CONTEMPLADO

15 ERIC SCARAMELLO DO NASICMENTO SILVA CONTEMPLADO

16 KÊNIA ARAÚJO DE ANDRADE CONTEMPLADO

17 ADRIANA ONGHERO MARTINS CONTEMPLADO

18 DEYSIANE NASCIMENTO LOPES DAS FLORES CONTEMPLADO

19 JOYCE ROUCLANNY CONTEMPLADO

20 PRISCILA DE ARAÚJO DIAS CONTEMPLADO

21 ELAINE MARQUES SILVA CONTEMPLADO

22 JULIANDRE MAGAVE COSTA CONTEMPLADO

23 ROSANA MIRANDA MORENO CONTEMPLADO

24 NEIDILENE BATISTA DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

25 SANDRA LÚCIA PEREIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

26 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE MATOS CONTEMPLADO
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27 JÉSSICA CRISTINA DE SOUSA CONTEMPLADO

28 HELENICE EUGÊNIA MEDEIROS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

29 BRAYAN JUNIO LISTA DE ESPERA

30 EDEILZA MARQUES MOREIRA LISTA DE ESPERA

31 STEPHANIE ELLEM LIMA COSTA LISTA DE ESPERA

32 RHÁYSSA LUARDA MESSIAS FERNANDES LISTA DE ESPERA

33 GEOVANE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

34 JULIANO DOMINGOS FERNANDES LISTA DE ESPERA

35 VALERIA MARINHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 LARRISA ZAINE SOARES SERAFIM LISTA DE ESPERA

37 LINDOMAR VIEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

38 ENDDIO VINNICIUS LIMA CRUZ LISTA DE ESPERA

39 SAMUEL DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

40 MATEUS GOMES NOBRE LISTA DE ESPERA

41 ALILE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 ELIENE SILVA MENDES SOUSA LISTA DE ESPERA

43 RODRIGO DE SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

44 HELEN RODRIGUES DE LOIOLA LISTA DE ESPERA

45 ELITANIA PERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 MONICA ALINE CORDEIRO NUNES LISTA DE ESPERA

47 ALINE CARMO FERREIRA LISTA DE ESPERA

48 ROSELY CRISTINA PALTRINIERI SANTOS LISTA DE ESPERA

49 DAVINA BORGES DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

50 TIAGO RODRIGUES PINA LISTA DE ESPERA

51 PHILIPE HENRIQUE CRUZ SILVA LISTA DE ESPERA

52 PATRICIA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

53 ELAYNE CRISTINA NUNES VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

54 ALISSON DO OMNTE CRUZEIRO LISTA DE ESPERA

55 DACYANE MENDONCA PADILHA LISTA DE ESPERA

56 MIRIAN DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

57 DANILLO GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

58 MANOEL DA CONCEIÇÃO LEITE BRANDÂO LISTA DE ESPERA

59 ANA CAROLINA RICARDO DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

60 JOSE ORLLANDO SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
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61 ÂNGELA SÔNIA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

62 ISAMARA CARDOSO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

63 ADA ELLEN DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

64 ELDER ARAÚJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

65 MAILSON EVANGELISTA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

66 LUCAS FELIPE PEREIRA NUNES LISTA DE ESPERA

67 DIMAS ALBERTO DOS SANTOS JÚNIOR LISTA DE ESPERA

68 JÉSSICA LUIZA ALVES EUZEBIO LISTA DE ESPERA

69 ANDREIA CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

70 ANDRÉ LUIZ SOUSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

71 DIRAMAR ALMEIDA MENDES LISTA DE ESPERA

72 MARCUS VINICIUS DA SILVEIRA EHRHARDT LISTA DE ESPERA

73 JOHNATHAN PEREIRA LUZ LISTA DE ESPERA

74 CRECIA PAIVA LISTA DE ESPERA

75 TAIS DOURADO SILVA LISTA DE ESPERA

76 ROGER ROSSI SILVA DE MESQUITA LISTA DE ESPERA

77 ALEX SACRAMENTO LISTA DE ESPERA

78 THAIS DE MEDEIROS NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

79 ÂNGELA MARIA FLORENTINO BERNARDO LISTA DE ESPERA

80 VINICKS DE OLIVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

81 SARAH DOS SANTOS DOS REIS LISTA DE ESPERA

82 MARISTELA DA SILVA LINHARES LISTA DE ESPERA

83 LÚCIA MARIA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

84 MARIA NEIDE FREIRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

85 NILMAR MENDES DE REZENDE LISTA DE ESPERA

86 TAYNARA CAMILO DE MACEDO LISTA DE ESPERA

87 FRANCISCO ANTUNES MONTEIRO FURTADO LISTA DE ESPERA

88 MARCOS EDUARDO GOMES BANDEIRA LISTA DE ESPERA

89 PABLLO BRUNO VERAS CARVALHO LISTA DE ESPERA

90 CRISTIANE ROSA BRAGA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

91 THÁBATA NAIBERT NEIVA LISTA DE ESPERA

92 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

93 DEBORA BACHARELAR LISTA DE ESPERA

94 MAURO FERRAZ DE ANDRADE LISTA DE ESPERA
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95 DARLAN IBIRSON FREITAS DE JESUS LISTA DE ESPERA

96 ANA LUISA FREIRE NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

97 MARIA MARLENE DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

98 ANDRESSA BARROS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

99 MARIA GORETE MACHADO DA SILVA LISTA DE ESPERA

100 VALDIMIRO BEZERRA SANTANA LISTA DE ESPERA

101 FABIANA LAURINDO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

102 FRANCISCA NEUSA DE SOUSA LIMA VAZ LISTA DE ESPERA

103 PRISCILA CHARLES DA COSTA LISTA DE ESPERA

104 MARIA DE LOURDES DE BARROS SOUZA LISTA DE ESPERA

105 GEISA CRISTINA DE OLVEIRA CRUZ TORRES LISTA DE ESPERA

106 RENATA CONCEICAO DOS SNTOS LISTA DE ESPERA

107 SHEILA DA ROCHA COUTO CRUZ LISTA DE ESPERA

108 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

109 ADRIANA RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

110 AUREA MARIA RODRIGUES AGUIAR LISTA DE ESPERA

111 SCARET OHARA BIWIL PEREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

112 RÔMULO BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

113 GENI PEREIRA DE SOUZA ALVES LISTA DE ESPERA

114 PAULA EMANUELLE LISTA DE ESPERA

115 RONAN REGIS DA COSTA SOUSA LISTA DE ESPERA

116 ISABELA NERY ALVES DE CASTRO GONCALVES LISTA DE ESPERA

117 ALEXANDRE VENCESLAU LISTA DE ESPERA

118 BARBARA ROBERTA GONÇALVES LUIS LISTA DE ESPERA

119 ESTEFANI JESUS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

120 FERNANDA KELEM DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

121 PEDRO IVO DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)  
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JULIANO DOMINGOS FERNANDES CONTEMPLADO

2 LINDOMAR VIEIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

3 HELEN RODRIGUES DE LOIOLA CONTEMPLADO

4 ADA ELLEN DOS SANTOS SILVA CONTEMPLADO

5 TAIS DOURADO SILVA CONTEMPLADO

6 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7 MARIA DE LOURDES DE BARROS SOUZA CONTEMPLADO

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 VALERIA MARINHO DA SILVA CONTEMPLADO

2 LARRISA ZAINE SOARES SERAFIM CONTEMPLADO

3 ENDDIO VINNICIUS LIMA CRUZ CONTEMPLADO

4 ALILE ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

5 RODRIGO DE SOUSA DA SILVA CONTEMPLADO

6 ROSELY CRISTINA PALTRINIERI SANTOS CONTEMPLADO

7 PATRICIA DA SILVA COSTA CONTEMPLADO

8 DACYANE MENDONCA PADILHA CONTEMPLADO
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9 MANOEL DA CONCEIÇÃO LEITE BRANDÂO CONTEMPLADO

10 THAIS DE MEDEIROS NASCIMENTO CONTEMPLADO

11 NILMAR MENDES DE REZENDE CONTEMPLADO

12 CRISTIANE ROSA BRAGA DE ALMEIDA CONTEMPLADO

13 THÁBATA NAIBERT NEIVA CONTEMPLADO

14 DEBORA BATHARELLY CONTEMPLADO

15 ANDRESSA BARROS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16 FABIANA LAURINDO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

17 FRANCISCA NEUSA DE SOUSA LIMA VAZ LISTA DE ESPERA

18 PRISCILA CHARLES DA COSTA LISTA DE ESPERA

19 RENATA CONCEICAO DOS SNTOS LISTA DE ESPERA

20 ADRIANA RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

21 AUREA MARIA RODRIGUES AGUIAR LISTA DE ESPERA

22 RÔMULO BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 GENI PEREIRA DE SOUZA ALVES LISTA DE ESPERA

24 RONAN REGIS DA COSTA SOUSA LISTA DE ESPERA

25 BARBARA ROBERTA GONÇALVES LUIS LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 HELENICE EUGÊNIA MEDEIROS DE SOUZA CONTEMPLADO

2 EDEILZA MARQUES MOREIRA CONTEMPLADO

3 RHÁYSSA LUARDA MESSIAS FERNANDES CONTEMPLADO

4 SAMUEL DA CONCEIÇAO CONTEMPLADO

5 MONICA ALINE CORDEIRO NUNES CONTEMPLADO

6 TIAGO RODRIGUES PINA CONTEMPLADO

7 ELDER ARAÚJO DOS SANTOS CONTEMPLADO

8 JÉSSICA LUIZA ALVES EUZEBIO CONTEMPLADO

9 ÂNGELA MARIA FLORENTINO BERNARDO CONTEMPLADO
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10 ANA LUISA FREIRE NASCIMENTO CONTEMPLADO

11 VALDIMIRO BEZERRA SANTANA CONTEMPLADO

12 PAULA EMANUELLE CONTEMPLADO

13 ALEXANDRE VENCESLAU LISTA DE ESPERA

14 ESTEFANI JESUS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MATEUS GOMES NOBRE CONTEMPLADO

2 ELIENE SILVA MENDES SOUSA CONTEMPLADO

3 ELAYNE CRISTINA NUNES VASCONCELOS CONTEMPLADO

4 ALISSON DO OMNTE CRUZEIRO CONTEMPLADO

5 ISAMARA CARDOSO DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

6 DIMAS ALBERTO DOS SANTOS JÚNIOR CONTEMPLADO

7 DIRAMAR ALMEIDA MENDES CONTEMPLADO

8 CRECIA PAIVA CONTEMPLADO

9 VINICKS DE OLIVEIRA GOMES CONTEMPLADO

10 LÚCIA MARIA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

11 DARLAN IBIRSON FREITAS DE JESUS LISTA DE ESPERA

12 MARIA GORETE MACHADO DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 SCARET OHARA BIWIL PEREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

14 ISABELA NERY ALVES DE CASTRO GONCALVES LISTA DE ESPERA

15 PEDRO IVO DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DAVINA BORGES DE MEDEIROS CONTEMPLADO

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 VIRGÍLIO DA SILVA CÔPO CONTEMPLADO

2 FRANCISCO ALBERTO RIBEIRO LOPES TAVARES CONTEMPLADO

3 ELIZABETE SOUZA PIMENTEL CONTEMPLADO

4 MARIA DILMA DE SOUZA ALBUQUERQUE CONTEMPLADO

5 ANTONIO TRAJANO DE AVELAR CONTEMPLADO

6 MARLENE BARBOSA DA SILVA CONTEMPLADO

7 RENAN LIMA DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

8 SELMA DA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

9 MARIZETE SOARES DE SOUZA CONTEMPLADO

10 LUAN DE OLIVEIRA RIBEIRO CONTEMPLADO

11 EDAURDO TELES GUIMARAES CONTEMPLADO

12 FLAVIO BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 LÍLIAN MATHEUS SILVEIRA LISTA DE ESPERA

14 MARCELO SAMPAIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 VIVIANE ROQUE DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 WILKERSON DOS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 ENESIO BRANDAO DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

18 BEATRIZ DA SILVA SANTOS PIRES LISTA DE ESPERA

19 STHEPANIE BERNANRDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 LILIANE SAIONARA MASCARENHAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

21 JILSIMAR ROCHA DE MATOS LISTA DE ESPERA

22 STENIO BRITO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23 TAMIZE ALVES SROSA DE JESUS MARINHO LISTA DE ESPERA

24 KELLY GOMES TRAVASSOS LISTA DE ESPERA

25 DANIELLE SOARES CAMPOS LISTA DE ESPERA

26 PAULA CUNHA RIBAS LISTA DE ESPERA

27 CARLOS ROBERTO JULIO FERREIRA LISTA DE ESPERA

28 MELQUIADES MONTELO ANDRADE LISTA DE ESPERA

29 GILCIANO DE OLIVEIRA BATISTA LISTA DE ESPERA
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30 EMANUEL HENRIQUE COSTA DO AMPARO LISTA DE ESPERA

31 WINTERSON JANDER ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

32 LEONARDO VIANA FRANCELINO LISTA DE ESPERA

33 MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR LISTA DE ESPERA

34 ARIMATEIA RODRIGUES SOUSA LISTA DE ESPERA

35 PATRICIA MARCELINA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36 GABRIEL BORBA GOMES LISTA DE ESPERA

37 SAMMURA VALERIA MARQUES SANTOS LISTA DE ESPERA

38 JOHNNY SANTOS SERAFIM DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

39 CLEONE FONSECA CORREIA DE MATOS LISTA DE ESPERA

40 EWERTON DE MORAIS MOURA LISTA DE ESPERA

41 ALISSON PHILLIPE SILVA SANTANA LISTA DE ESPERA

42 DAVID DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

43 JAELDSON MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

44 ELIS REGINA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

45 DANIELA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 PRISCILA GOMES PEREIRA LISTA DE ESPERA

47 LUIZ FELIPE SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

48 LUCILENE FREITAS DE AVIZ LISTA DE ESPERA

49 RICARDO ALEXANDRE DE LIMA SILVA GASPAR LISTA DE ESPERA

50 EDILSON FERREIRA DA CUNHA FILHO LISTA DE ESPERA

51 WITOR ALMEIDA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

52 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 VALDILENO RODRIGUES SOARES LISTA DE ESPERA

54 DANIEL SAULO DA SILVA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

55 THAIS APARECIDA DOURADO FELISBINO LISTA DE ESPERA

56 MYLAINNE DE JESUS ROBERTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

57 HEDER PEREIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

58 JOANA JAQUELINE DE SOUSA MORAES LISTA DE ESPERA

59 HERCULES SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA

60 CARLOS FELIPE FÉLIX DE SOUSA LISTA DE ESPERA

61 GERALDO CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

62 RÔNO COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

63 NEFI CROSARA ROSSI LISTA DE ESPERA
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64 PAULO HENRIQUE HILARIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

65 ALEXANDRE FRANÇA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

66 MARCOS VENICIO DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

67 SILAS JOSE DA COSTA JUNIOR LISTA DE ESPERA

68 BRUNO DE MATOS LOPES LISTA DE ESPERA

69 CLEMILSON ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

70 ISRAEL DA SILVA XIMENES LISTA DE ESPERA

71 ISMAEL DUARTE FERREIRA LISTA DE ESPERA

72 NILENI RAMOS VEIGA LISTA DE ESPERA

73 PHILIPE DO NASCIMENTO CARDOZO ROCHA LISTA DE ESPERA

74 CARLOS CARVALHO DA COSTA LISTA DE ESPERA

75 ALEX DE JESUS PEREIRA LISTA DE ESPERA

76 PABLO ALEXANDRE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

77 VANDO FARIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

78 MARCOS DE AQUINO SOUZA LISTA DE ESPERA

79 FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

80 LUIZ CARLOS ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

81 THIAGO FERNANDES GONÇALVES LISTA DE ESPERA

82 NATHÁLIA PRISCILA LINS DE ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

83 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DO VALE LISTA DE ESPERA

84 LUIS FELIPE BATISTA HOLANDA LISTA DE ESPERA

85 JUCA DAVI SOBRAL LISTA DE ESPERA

86 CRISTIANE OLIVEIRA SILVA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

87 RAFAEL MARQUES MONTEIRO LISTA DE ESPERA

88 LUCIANO PEREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

89 BEATRIZ CRISTINA CARDOSO LUIZ HENRIQUE LISTA DE ESPERA

90 HADI LIM LIMA LISTA DE ESPERA

91 MIKAEL ALVES LISTA DE ESPERA

92 NUBIA LUARA LISTA DE ESPERA

93 MARIA ISABEL RAMOS MORAES LISTA DE ESPERA

94 MICHEL RAPHAEL DE OLIVEIRA MORAES LISTA DE ESPERA

95 JHÔNATAN NUNES SILVA LISTA DE ESPERA

96 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

97 AUREA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA
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98 SARAH EMANUELE ALVES FADANELLI LISTA DE ESPERA

99 GREYCE KELLY DIAS DE MENEZES LISTA DE ESPERA

100 RENATA SILVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

101 MARIA APARECIDA COSTA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

102 VIVIANE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

103 LUCAS ALVES CAETANO SÁ LISTA DE ESPERA

104 HELANO COUTINHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

105 LUIZ CARLOS DE ARAUJO SOUSA LISTA DE ESPERA

106 GILBERTO SILVEIRA LISTA DE ESPERA

107 THAISLANNY MEDEIROSDE ARÁUJO LISTA DE ESPERA

108 EMERSON ALVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

109 SUZANNE SOARES XAVIER DOS Reis LISTA DE ESPERA

110 RAYANE BEZERRA OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

111 FREDERICO QUEZADO MACHADO LISTA DE ESPERA

112 DIEGO GALDINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

113 NEMESIO MADEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

114 VICTOR GUSTAVO PEREIRA GUIMARÃES MASCARENHAS LISTA DE ESPERA

115 RENATO DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

116 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA DE ASSIS LISTA DE ESPERA

117 MARCIA ANDREIA VIANA DE MOURA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

118 WELINGTON ANTONIO MIRANDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

119 ADRIANO LIMA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

120 NATALIA MARIA PIRES VINHAL LISTA DE ESPERA

121 DASSIO ANTONIO ISAIAS DE LUCENA LISTA DE ESPERA

122 ROBERTO JÚNIOR DE ALENCAR CORREIA LISTA DE ESPERA

123 LIDIANE OLIVEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

124 JOAO FERREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

125 RAFAELA MENEZES GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

126 DALILA MOREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

127 TIAGO FRANCISCO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

128 LINDON JOHNSON RIBEIRO PALMEIRA LISTA DE ESPERA

129 RAFAEL LEITE VIRIATO LISTA DE ESPERA

130 SILVIA MARIA SOUZA V LISTA DE ESPERA

131 MATHEUS ANDRÉ SOARES LISTA DE ESPERA
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132 AUGUSTO CAMARA CARVALHO LISTA DE ESPERA

133 LUCIA GALDINO LOURENÇO LISTA DE ESPERA

134 GABRIEL UCHÔA CORDEIRO LISTA DE ESPERA

135 ROBERTO DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

136 THIAGO DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

137 LUIZ ANTÔNIO MARTINS JUNIOR LISTA DE ESPERA

138 CRISTIANO ELTON ARAUJO LISTA DE ESPERA

139 THAIS AGUIAR DA SILVA LISTA DE ESPERA

140 RUDSON WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

141 ISAEL CUSTÓDIO TORRES LISTA DE ESPERA

142 DIEGO AGUIAR MAGALHAES LISTA DE ESPERA

143 FRANCISCO DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

144 DANIEL DA SILVA XIMENES LISTA DE ESPERA

145 JONAS SOARES PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

146 PATRICIA DIAS DE FARIA LIMA LISTA DE ESPERA

147 ANTONIO GOMES AGUIAR SILVA LISTA DE ESPERA

148 ILDEFONSO BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

149 GYSELLE ALESANDRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

150 DNIEL ANTONIO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

151 DANIELLE RIBEIRO VINHAL LISTA DE ESPERA

152 LAURO QUEIROZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

153 JOSE ALCIONE FERREIRA VIEIRA LISTA DE ESPERA

154 ALEX MARQUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

155 ANA BEATRIZ RODRIGUES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

156 GLADISTON CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

157 MANOEL VÊNANCIO SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

158 JOZI NEI SILVA FELIX BARRETO LISTA DE ESPERA

159 LUIZ CLAUDIO SANTOS FONTES LISTA DE ESPERA

160 ALAN FELIX DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

161 NILSON DE SOUZA ARAUJO LISTA DE ESPERA

162 VALMIR HERCULANO XAVIER LISTA DE ESPERA

163 BRUCE BENICIO DE PAIVA LISTA DE ESPERA

164 GERALDO GASPAR DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

165 CRISTIANE CARVALHO MENDES LISTA DE ESPERA
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166 TIAGO ARTHUR TALAMONTE GURGEL LISTA DE ESPERA

167 YAGO SALGUEIRO ROCHA MARTINS DE GODOI LISTA DE ESPERA

168 JANUSA SOUSA SOARES MARQUES LISTA DE ESPERA

169 RAFAEL MATHEUS COSTA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

170 FERNANDA GUIMARÃES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

171 ROBERT RUFINO DE SOUZA CAETANO LISTA DE ESPERA

172 PEDRO HENRIQUE FERNANDES BORGES LISTA DE ESPERA

173 HELOISA ALVES RODRIGUES MESQUITA LISTA DE ESPERA

174 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

175 LEANDRO DE ARAUJO TELE S LISTA DE ESPERA

176 MAURICIO CAMPOS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

177 THAISE JEISIKA PEREIRA TORRES LISTA DE ESPERA

178 LOUISE DE MORAES TEIXEIRA BORGES LISTA DE ESPERA

179 JOSÉ ARIMATÉA CHAVES JÚNIOR LISTA DE ESPERA

180 RODRIGO LADEIRA BRAGA LISTA DE ESPERA

181 JHONATA RIBEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

182 KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

183 JANE DE ALMEIDA CAFIEIRO LISTA DE ESPERA

184 LILIANE MENEZES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

185 KASSIRA DA SILVA LEMOS SANTIAGO LISTA DE ESPERA

186 EDGAR ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

187 RENATO PEREIRA GUEDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

188 RAQUEL GUEDES DA SILVA MOURAO LISTA DE ESPERA

189 KÉSIA DOS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

190 EDELSON DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

191 SAMUEL TEIXEIRA OTAVIANO LISTA DE ESPERA

192 DARLAN RANDAL FABRICIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

193 IVONETE PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

194 MARIA PATRICIA AMORIM CARVALHO LISTA DE ESPERA

195 RENATO BRAZ DE SOUSA LISTA DE ESPERA

196 KATIA KEILA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

197 ANA ALICE DE SOUSA LUCENA LISTA DE ESPERA

198 MARIA DE NAZAREOLIVEIRA GALISA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

199 CARLA CRISTINA BRITO PEREIRA LISTA DE ESPERA
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200 JAIR AZEVEDO DE LIMA LISTA DE ESPERA

201 FERNANDA MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

202 ISA GABRIELA ASSIS SANTOS LISTA DE ESPERA

203 ANTONIO TOBIAS TELES SANTOS LISTA DE ESPERA

204 GABRIEL RODRIGO VIEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

205 RAIMUNDO NONATO VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

206 STEFANIE REGO PAIXAO JACINTO LISTA DE ESPERA

207 JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS MELO LISTA DE ESPERA

208 REGINA LETICIA BERNARDINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

209 LINDCY DE FÁTIMA MARÇAL DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

210 ROSINALVO LOPES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

211 VITOR COSTA MONTE LISTA DE ESPERA

212 RODRIGO WESLEY OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

213 WILLIAN PEREIRA DE MORAES LISTA DE ESPERA

214 JOSE ADRIANO RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

215 ADELINA NEVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

216 LOUIS FILLIPE CUNHA TOLEDO LISTA DE ESPERA

217 DANIELLE GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

218 CLEICIANE DE BRITO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

219 TALITA MENDES SILVEIRA REIS LISTA DE ESPERA

220 MARCIO DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

221 DARLAN MARTINS MORAIS LISTA DE ESPERA

222 VANESSA SOUZA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

223 GILVANEIDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

224 YARA GOMES FEITOSA LISTA DE ESPERA

225 JOAMIR MUNIZ DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

226 JOSÉ SALOMÃO DE MACEDO LISTA DE ESPERA

227 ISAC FERNANDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

228 ADRIANO CORDEIRO DE MACEDO LISTA DE ESPERA

229 RONALDO DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

230 LJUNGBERG MONTE ALGRE DE JESUS LISTA DE ESPERA

231 DAVID DOMINGOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

232 LUCIMAR SOUZA ASSIS LISTA DE ESPERA

233 RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

15                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 5

234 JOAO PAULO RAMOS LOPES LISTA DE ESPERA

235 FERNANDA BARROS SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

236 CLAUDEMIR DANTAS DE FARIAS LISTA DE ESPERA

237 SABRYNNA DE OLIVEIRA PEREIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

238 DANIELE SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

239 GUILHERME ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

240 RAFAELA DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

241 PATRICK ALVES MARCOLINO LISTA DE ESPERA

242 IGOR FERREIRA COSTA LISTA DE ESPERA

243 RAFAEL DIONIZIO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

244 FILIPE CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

245 CARLOS ALBERTO BEZERRA SANTOS LISTA DE ESPERA

246 ANTONIO MARCOS NUNES RESENDE LISTA DE ESPERA

247 LEONARDO CAVALCANTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

248 LEANDRO HENRIQUE DE JESUS LISTA DE ESPERA

249 CAROLINE SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

250 GENILDO VILAR DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

251 JORGE LUIS MUNIZ DE ABREU LISTA DE ESPERA

252 JOSÉ RODRIGO GOMES Procópio LISTA DE ESPERA

253 ISABEL DOS SANTOS RUFINO LISTA DE ESPERA

254 RENATA ALVES GOMES LISTA DE ESPERA

255 FELIPE ALVES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

256 LUCIANA LINS DO AMARAL SOBREIRA LISTA DE ESPERA

257 MARCO ANTONIO DA SILVA PINTO LISTA DE ESPERA

258 MARIANA MORAES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

259 ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

260 ADRIANO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

261 DAYANE CLÁUDIA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

262 LUCAS DE ALBUQUERQUE SANTOS LISTA DE ESPERA

263 FLAVIO FREITAS CESARIO LISTA DE ESPERA

264 RICHARD BRAZ DA MOTA PEREIRA LISTA DE ESPERA

265 JEFFERSON WALLACE FEITOSA SOUZA LISTA DE ESPERA

266 ROSIANA ARAÚJO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

267 ELZA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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268 MARIA MICHELLI MADEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

269 LEONARDO SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

270 FRANCISCO JOVENCIO C JUNIOR LISTA DE ESPERA

271 ROZANIA GOMES CARVALHO LISTA DE ESPERA

272 RENATA BATISTA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

273 GABRIEL PEREIRA DA SILVA MARIANO LISTA DE ESPERA

274 DEILSON LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

275 RAISSA MARIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

276 CÉLIA BRAGA E SILVA LISTA DE ESPERA

277 JESSICA LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

278 HEBERTON DE SOUSA ALVES LISTA DE ESPERA

279 BRUNA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

280 REJANE DE SOUZA BRITO LISTA DE ESPERA

281 JOSIRAN BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

282 CLAIR RENATA SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

283 MARCOS ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

284 FABIO JULIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

285 RENATO DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

286 LUCAS DOS SANTOS CUNHA LISTA DE ESPERA

287 CARLOS ALBERTO DE SOUSA DIAS LISTA DE ESPERA

288 WILLYAN DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

289 ROGERIO PEREIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

290 RAFAEL GOMES DE LIMA LISTA DE ESPERA

291 EMANUELLE SANTOS FEITOSA LISTA DE ESPERA

292 CYRO PORTOCARRERO LISTA DE ESPERA

293 WANDERLEY MELO FURTADO LISTA DE ESPERA

294 SAMARA SANTA DE ANDRADE LIMA LISTA DE ESPERA

295 TAENY DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

296 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

297 ROSALVES GONÇALVES VIRISSIMO LISTA DE ESPERA

298 ITALO PINHEIRO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

299 LILIANE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

300 BETHANIA BARBOSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

301 THAMARA ESTER DE OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA
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302 ANA CLARA BERNARDINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

303 ANTONIO CLECIO LOPES LIMA LISTA DE ESPERA

304 PAULO HENRIQUE ALVES DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

305 PAULO SÉRGIO RODRIGUES ROCHA FILHO LISTA DE ESPERA

306 TAYLA ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

307 DAIANA LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA

308 MARIA DAYANE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

309 JESUS IZAEL DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

310 LUANA LISBOA DA MOTA LISTA DE ESPERA

311 JOSE NILSON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

312 ERICA RAVANNA FRANCISCA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

313 FELIPE FAGNER MELO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

314 DANIEL MARINHO CORDEIRO LISTA DE ESPERA

315 AILTON SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

316 JOAO LUCAS LIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

317 MARCIA DA SILVA SANTANA LISTA DE ESPERA

318 ROSELEM MARIA SOUSA PESTANA LISTA DE ESPERA

319 RAUENYA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

320 ELEUZA MORENO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

321 MARCIO CAMPOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

322 LILIANE SANTANA ANDRADES BESSA LISTA DE ESPERA

323 LEONARDO GOMES BRITO LISTA DE ESPERA

324 LEOMAR ANDRÉ DE FREITAS LISTA DE ESPERA

325 LUCAS GOMES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

326 CLEBER LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

327 FABIO DE FREITAS ROSA LISTA DE ESPERA

328 CILANIO BARROS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

329 DIOGO ALVES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

330 RAFAEL HURIEL QUEIROZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

331 ISRAEL ESTEVES DOS SANTOS MAGALHAS LISTA DE ESPERA

332 ALEX FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

333 IVONETE FERREIRA DE GOUVEIA LISTA DE ESPERA

334 PAULO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR LISTA DE ESPERA

335 VINICIUS CESAR GOMES LISTA DE ESPERA
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336 FRANCISCO NAELIO LOPES LEITÃO LISTA DE ESPERA

337 ANA CAMILA JOSÉ GOMES LISTA DE ESPERA

338 ARIANA MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

339 ALLAN DOUGLAS LISTA DE ESPERA

340 LEONARDO LINS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

341 TRIENY HELEN PEREIRA DE SILVA LISTA DE ESPERA

342 NILSON MOURA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

343 LUCIANO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

344 PAULO SERGIO VIEIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA

345 WELSON SARDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

346 JANAINA DE ANDRADE RIBEIRO FEITOZA LISTA DE ESPERA

347 FABIO SILVEIRA DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA

348 WATILA LEITE ALENCAR LISTA DE ESPERA

349 WESLEY FERREIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

350 ESTER CORREIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

351 FRANCISCO F.LIMA FILHO LISTA DE ESPERA

352 NELSON ARISTOTELES CESAR SANTOS LISTA DE ESPERA

353 FERNANDA DA SILVA SOUSA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

354 MARIA MARTINS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

355 HELLEN ELAINE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

356 ELIVELTON DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

357 PATRICIA DO NASCIMENTO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

358 JEFFERSON FERNANDO DA ROCHA SILVA LISTA DE ESPERA

359 MIGUEL PEREIRA DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

360 EVANDRO REGIS SILVA DUTRA LISTA DE ESPERA

361 BRUNO MARCUS SILVA LISTA DE ESPERA

362 WELLINTON CARMO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

363 PAULO SERGIO TOURINHO DE BARROS JÚNIOR LISTA DE ESPERA

364 OSÉIAS PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

365 FILIPE RAMOS DO NASCIMENTO MELO LISTA DE ESPERA

366 MARINA GRAZIELLA CAMPOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

367 FLORISVALDO BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA

368 ANDRE LUIS ARAUJO LISTA DE ESPERA

369 KELLY CRISTINA CARDOSO LINS LISTA DE ESPERA
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370 MARCOS VINICIUS DE CARVALHO FARIAS LISTA DE ESPERA

371 RENNEL BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

372 KARYNNA GOMES LISTA DE ESPERA

373 EURIDICE CORREIA BARRETO LISTA DE ESPERA

374 MÔNICA CARVALHO DE MELO ORSANO LISTA DE ESPERA

375 KESSYA DE SOUZA PAULINO LISTA DE ESPERA

376 RODOLFO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

377 RAFAEL DOMINGOS DE MORAIS LISTA DE ESPERA

378 SIMONE RANGEL DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

379 REGINA CARLA CAETANO ALVES LISTA DE ESPERA

380 PRISCILA DAIANE GOMES CRUZ LISTA DE ESPERA

381 PAULO ROBERTO MOURA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

382 RAQUEL ALVES SANTANA LISTA DE ESPERA

383 ANA PAULA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

384 HOSANA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

385 BRUNA DE SOUSA CARDOSO LISTA DE ESPERA

386 ANTONIO MOURA DE MATOS LISTA DE ESPERA

387 FÁBIO ALVES DE CARVALHO E COSTA LISTA DE ESPERA

388 JOHNNY ROBERT BARROS LISTA DE ESPERA

389 LUANA MOURA MIRANDA LISTA DE ESPERA

390 KARINA SOUZA DE LIMA LISTA DE ESPERA

391 ADEMILSON EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

392 JEFFERSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

393 LAUDELINO EVANGELISTA MATOS CRUZ LISTA DE ESPERA

394 CLEONICE SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

395 MARISA DE MORAIS GERMANO LISTA DE ESPERA

396 ADENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

397 JOSÉ ARINALDO BARBOSA DANTAS LISTA DE ESPERA

398 ADRIANO PERONICO LISTA DE ESPERA

399 LAYS MARTINS HOLANDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

400 RAFAEL DA ROCHA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

401 MARIANA DA CONCEIÇÃO SOARES LISTA DE ESPERA

402 GIULLIA FADUL DE MELO LISTA DE ESPERA

403 JONATAS SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA
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404 ELMER CALVIS LOPES JÚNIOR LISTA DE ESPERA

405 ANTONIO JOSIVAN ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

406 LUCAS ARAUJO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

407 GEDEIR RICARDO DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

408 DJONATHANS ALEX DO CARMO CALHEIROS LISTA DE ESPERA

409 VINICIUS LUNA GOMES DO ROSARIO LISTA DE ESPERA

410 MARLA KAROLINE MOREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

411 EDIVALDO SALGADO ROCHA LISTA DE ESPERA

412 JARMERSON WILLI OLIVEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

413 LUANA SILVA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

414 SERGIO CORREA MOTA LISTA DE ESPERA

415 JHONATAN HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

416 JOSÉ ALVES BEZERRA NETO LISTA DE ESPERA

417 FÉLIX DE SOUZA SARDEIRO LISTA DE ESPERA

418 DANIELLE RODRIGUES BONFIM LISTA DE ESPERA

419 RENATO SILVA MENDONÇA LISTA DE ESPERA

420 SONIA MARIA MORATO LISTA DE ESPERA

421 DAVI LEANDRO FREITAS LISTA DE ESPERA

422 EDERLY AFONSO AZEVEDO LISTA DE ESPERA

423 RICHARD PINHEIRO LOPES LISTA DE ESPERA

424 ALCIOMARA VIANA DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

425 FRANCIEL BARBOSA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

426 MATHEUS HENRIQUE BRANDÃO DA MOTA LISTA DE ESPERA

427 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES LIMA LISTA DE ESPERA

428 VIVIANNE MARIA DE SOUSA DO CARMO LISTA DE ESPERA

429 FRANCISCA ANTONIA GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

430 BRIAN BARBOSA LEITE LISTA DE ESPERA

431 ROBERTO MARTINS PEREIRA LISTA DE ESPERA

432 MAYKON SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

433 CLEANO DA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

434 ALINE SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

435 GABRIEL GONÇALVES MASELLO LISTA DE ESPERA

436 MEIRIELLEN MOREIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

437 MARIA CAROLINA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

21                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 5

438 ALEKSANDRO LEANDRO ISSI DE MACEDO PAES LISTA DE ESPERA

439 LORRAYNE TORQUATO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

440 FABRICIO WILLIAN GONÇALVES TRINDADE LISTA DE ESPERA

441 THIAGO DE SOUZA PEREIRA LISTA DE ESPERA

442 RAYANE DE SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

443 CLÁUDIO MOREIRA BONIFÁCIIO LISTA DE ESPERA

444 TATIANA MARIA DOS SANTOS BRITO LISTA DE ESPERA

445 BRENDA SANTANA VIEIRA LISTA DE ESPERA

446 ROZENILTON SOUSA FILHO LISTA DE ESPERA

447 ROBERVAL RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

448 RAFAEL BEZERRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

449 ALEXANDRA MARIA MARQUES LISTA DE ESPERA

450 ANA CAROLINA DOS SANTOS AIRES LISTA DE ESPERA

451 MAÉDMA BRANDAO DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

452 MARINALVA DA SILVA FERREIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

453 JÉSSICA FLORENÇA ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

454 KUINONIS CARDOSO QUEIROZ LISTA DE ESPERA

455 DJAIME PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA

456 CELMA MACIEL DA CUNHA JACOBINA LISTA DE ESPERA

457 MARCELO MARTINS RAMOS LISTA DE ESPERA

458 LUCAS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

459 RONIELDES CHAVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

460 ARQUIMEDES BEZERRA ANISIO LISTA DE ESPERA

461 ELISON BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

462 TATIANA DA CUNHA FERREIRA LISTA DE ESPERA

463 MARCOS SANTOS DE LIMA LISTA DE ESPERA

464 ROGERIO DOS SANTOS DA CUNHA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

465 MARCELO DIAS BARBOSA LISTA DE ESPERA

466 PAULA FRASSINETTI DOS SANTOS MIOTTI FONSECA LISTA DE ESPERA

467 DAVID DA SILVA CUNHA LISTA DE ESPERA

468 FRANCISCA DAERLE VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

469 ENIVALDO SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

470 HELIVELTON DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

471 DIEGO SANTOS PORTELA LISTA DE ESPERA
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472 JOSÉ FERNANDO DE ALMEIDA CABRAL LISTA DE ESPERA

473 MAICON JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

474 DAVID KEVIM DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

475 WANDERLEI RODRIGUES LISBÔA LISTA DE ESPERA

476 JOSILENE ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

477 JULIANA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

478 LUMARDE ANJOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

479 ERICKA MAYARA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

480 MAYRLA ALEXANDRINA RIBEIRO DE SOUZA SAMAPAIO LISTA DE ESPERA

481 DANIELY CRISTINA DAMASCENO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

482 LUCAS OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

483 WASHINGTON RAMOS LULA LISTA DE ESPERA

484 JESSICA DE ALMEIDA CAFIEIRO LISTA DE ESPERA

485 CHARLES RICHEL LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

486 DAILTON FERREIRA EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

487 EVANDRO BEZERRA FREIRE JUNIOR LISTA DE ESPERA

488 JUVENÇO ANCELMO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

489 LUIZ CORDEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

490 HÉLEN SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

491 RAPHAEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

492 CRISTIANO SOUZA VIEIRA LISTA DE ESPERA

493 GLAUCIMARA NUNES AMARAL LISTA DE ESPERA

494 HILTON LIMA BORGES LISTA DE ESPERA

495 JEFFERSON DOS SANTOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

496 ERICA SILVA AMORIM LISTA DE ESPERA

497 MAYLTON SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

498 CLAUDIA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

499 NATHALIA PESSOA CANTARINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

500 AMANDA SOARES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

501 IZABELA APARECIDA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

502 HERSON DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

503 LEANDRO RODRIGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

504 ANA CRISTINA MELO DE LIMA LISTA DE ESPERA

505 MARGARIDA VIEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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506 PAULO ANDRÉ BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

507 TALINI ARAÚJO LIMA LISTA DE ESPERA

508 MARCOS CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

509 RAYANE FEITOSA MAGALHÃES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

510 STEPHANIE MACIEL LISTA DE ESPERA

511 EDILENE GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

512 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

513 ANA KAROLINY MARTINS TAVARES LISTA DE ESPERA

514 EZAU ALVES COSTA LISTA DE ESPERA

515 JENNYLEE MACHADO LISTA DE ESPERA

516 ANDREA PATRICIA LEAL DA COSTA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  EDIFICAÇÕES  –  MATUTINO  –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EMANUEL HENRIQUE COSTA DO AMPARO CONTEMPLADO

2 PRISCILA GOMES PEREIRA CONTEMPLADO

3 EDILSON FERREIRA DA CUNHA FILHO CONTEMPLADO

4 VALDILENO RODRIGUES SOARES CONTEMPLADO

5 JOANA JAQUELINE DE SOUSA MORAES CONTEMPLADO

6 CLEMILSON ALVES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

7 LUIS FELIPE BATISTA HOLANDA LISTA DE ESPERA

8 SUZANNE SOARES XAVIER DOS Reis LISTA DE ESPERA

9 RENATO DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

10 DASSIO ANTONIO ISAIAS DE LUCENA LISTA DE ESPERA

11 RUDSON WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

12 DIEGO AGUIAR MAGALHAES LISTA DE ESPERA

13 NILSON DE SOUZA ARAUJO LISTA DE ESPERA
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14 VALMIR HERCULANO XAVIER LISTA DE ESPERA

15 GERALDO GASPAR DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

16 RAFAEL MATHEUS COSTA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

17 FERNANDA GUIMARÃES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 RAQUEL GUEDES DA SILVA MOURAO LISTA DE ESPERA

19 IVONETE PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

20 STEFANIE REGO PAIXAO JACINTO LISTA DE ESPERA

21 RODRIGO WESLEY OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 MARCIO DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23 JOAMIR MUNIZ DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

24 ISAC FERNANDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

25 RONALDO DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

26 LUCIMAR SOUZA ASSIS LISTA DE ESPERA

27 RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

28 FILIPE CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

29 CARLOS ALBERTO BEZERRA SANTOS LISTA DE ESPERA

30 RENATA ALVES GOMES LISTA DE ESPERA

31 ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32 LUCAS DE ALBUQUERQUE SANTOS LISTA DE ESPERA

33 FLAVIO FREITAS CESARIO LISTA DE ESPERA

34 JEFFERSON WALLACE FEITOSA SOUZA LISTA DE ESPERA

35 ROZANIA GOMES CARVALHO LISTA DE ESPERA

36 GABRIEL PEREIRA DA SILVA MARIANO LISTA DE ESPERA

37 DEILSON LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 REJANE DE SOUZA BRITO LISTA DE ESPERA

39 CLAIR RENATA SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

40 SAMARA SANTA DE ANDRADE LIMA LISTA DE ESPERA

41 THAMARA ESTER DE OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

42 JOSE NILSON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

43 DANIEL MARINHO CORDEIRO LISTA DE ESPERA

44 AILTON SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

45 MARCIA DA SILVA SANTANA LISTA DE ESPERA

46 CLEBER LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

47 ARIANA MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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48 TRIENY HELEN PEREIRA DE SILVA LISTA DE ESPERA

49 WELLINTON CARMO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

50 OSÉIAS PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

51 RODOLFO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

52 ANTONIO MOURA DE MATOS LISTA DE ESPERA

53 ADENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

54 DANIELLE RODRIGUES BONFIM LISTA DE ESPERA

55 ALCIOMARA VIANA DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

56 FRANCIEL BARBOSA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

57 MEIRIELLEN MOREIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

58 TATIANA MARIA DOS SANTOS BRITO LISTA DE ESPERA

59 MARCELO MARTINS RAMOS LISTA DE ESPERA

60 ARQUIMEDES BEZERRA ANISIO LISTA DE ESPERA

61 MAYRLA ALEXANDRINA RIBEIRO DE SOUZA SAMAPAIO LISTA DE ESPERA

62 GLAUCIMARA NUNES AMARAL LISTA DE ESPERA

63 HERSON DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

64 LEANDRO RODRIGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

65 JENNYLEE MACHADO LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM EDIFICAÇÕES –  MATUTINO  -   RESERVA DE VAGAS  PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 VIVIANE ROQUE DA SILVA CONTEMPLADO

2 JILSIMAR ROCHA DE MATOS CONTEMPLADO

3 TAMIZE ALVES SROSA DE JESUS MARINHO CONTEMPLADO

4 CARLOS ROBERTO JULIO FERREIRA CONTEMPLADO

5 WINTERSON JANDER ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

6 PATRICIA MARCELINA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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7 SAMMURA VALERIA MARQUES SANTOS LISTA DE ESPERA

8 DAVID DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

9 ELIS REGINA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

10 LUIZ FELIPE SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

11 WITOR ALMEIDA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

12 HERCULES SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA

13 CARLOS FELIPE FÉLIX DE SOUSA LISTA DE ESPERA

14 NEFI CROSARA ROSSI LISTA DE ESPERA

15 ISRAEL DA SILVA XIMENES LISTA DE ESPERA

16 ALEX DE JESUS PEREIRA LISTA DE ESPERA

17 PABLO ALEXANDRE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

18 NATHÁLIA PRISCILA LINS DE ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

19 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

20 DIEGO GALDINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA DE ASSIS LISTA DE ESPERA

22 NATALIA MARIA PIRES VINHAL LISTA DE ESPERA

23 RAFAEL LEITE VIRIATO LISTA DE ESPERA

24 AUGUSTO CAMARA CARVALHO LISTA DE ESPERA

25 LUCIA GALDINO LOURENÇO LISTA DE ESPERA

26 JOZI NEI SILVA FELIX BARRETO LISTA DE ESPERA

27 ALAN FELIX DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

28 JANUSA SOUSA SOARES MARQUES LISTA DE ESPERA

29 ROBERT RUFINO DE SOUZA CAETANO LISTA DE ESPERA

30 JOSÉ ARIMATÉA CHAVES JÚNIOR LISTA DE ESPERA

31 JHONATA RIBEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32 JANE DE ALMEIDA CAFIEIRO LISTA DE ESPERA

33 LILIANE MENEZES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

34 KASSIRA DA SILVA LEMOS SANTIAGO LISTA DE ESPERA

35 RENATO PEREIRA GUEDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

36 MARIA PATRICIA AMORIM CARVALHO LISTA DE ESPERA

37 RENATO BRAZ DE SOUSA LISTA DE ESPERA

38 MARIA DE NAZAREOLIVEIRA GALISA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

39 GABRIEL RODRIGO VIEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

40 LINDCY DE FÁTIMA MARÇAL DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
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41 JOSE ADRIANO RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

42 LOUIS FILLIPE CUNHA TOLEDO LISTA DE ESPERA

43 DANIELLE GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

44 TALITA MENDES SILVEIRA REIS LISTA DE ESPERA

45 VANESSA SOUZA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

46 JOSÉ SALOMÃO DE MACÊDO LISTA DE ESPERA

47 LJUNGBERG MONTE ALGRE DE JESUS LISTA DE ESPERA

48 SABRYNNA DE OLIVEIRA PEREIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

49 DANIELE SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

50 RAFAELA DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

51 RENATA BATISTA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

52 FABIO JULIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

53 WILLYAN DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

54 RAFAEL GOMES DE LIMA LISTA DE ESPERA

55 TAENY DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

56 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

57 ANTONIO CLECIO LOPES LIMA LISTA DE ESPERA

58 TAYLA ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

59 RAUENYA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

60 LEOMAR ANDRÉ DE FREITAS LISTA DE ESPERA

61 IVONETE FERREIRA DE GOUVEIA LISTA DE ESPERA

62 FRANCISCO NAELIO LOPES LEITÃO LISTA DE ESPERA

63 ANA CAMILA JOSÉ GOMES LISTA DE ESPERA

64 LEONARDO LINS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

65 MARIA MARTINS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

66 RAFAEL DOMINGOS DE MORAIS LISTA DE ESPERA

67 SIMONE RANGEL DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

68 RAQUEL ALVES SANTANA LISTA DE ESPERA

69 KARINA SOUZA DE LIMA LISTA DE ESPERA

70 JONATAS SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

71 EDIVALDO SALGADO ROCHA LISTA DE ESPERA

72 JARMERSON WILLI OLIVEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

73 LUANA SILVA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

74 JHONATAN HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
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75 RENATO SILVA MENDONÇA LISTA DE ESPERA

76 ROBERTO MARTINS PEREIRA LISTA DE ESPERA

77 ALEKSANDRO LEANDRO ISSI DE MACEDO PAES LISTA DE ESPERA

78 BRENDA SANTANA VIEIRA LISTA DE ESPERA

79 ROZENILTON SOUSA FILHO LISTA DE ESPERA

80 MAÉDMA BRANDAO DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

81 KUINONIS CARDOSO QUEIROZ LISTA DE ESPERA

82 ELISON BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

83 HELIVELTON DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

84 DIEGO SANTOS PORTELA LISTA DE ESPERA

85 LUMARDE ANJOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

86 ERICKA MAYARA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

87 DANIELY CRISTINA DAMASCENO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

88 JESSICA DE ALMEIDA CAFIEIRO LISTA DE ESPERA

89 CRISTIANO SOUZA VIEIRA LISTA DE ESPERA

90 MAYLTON SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

91 EDILENE GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  EDIFICAÇÕES  –  MATUTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARCELO SAMPAIO DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 WILKERSON DOS SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

3 STENIO BRITO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4 DANIEL SAULO DA SILVA VASCONCELOS CONTEMPLADO

5 RÔNO COSTA DA SILVA CONTEMPLADO

6 LUCIANO PEREIRA GOMES CONTEMPLADO

7 MIKAEL ALVES LISTA DE ESPERA

8 AUREA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

9 LUIZ CARLOS DE ARAUJO SOUSA LISTA DE ESPERA
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10 GILBERTO SILVEIRA LISTA DE ESPERA

11 EMERSON ALVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

12 RAYANE BEZERRA OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

13 LIDIANE OLIVEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

14 JOAO FERREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

15 THIAGO DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

16 CRISTIANO ELTON ARAUJO LISTA DE ESPERA

17 JONAS SOARES PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

18 ILDEFONSO BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 ALEX MARQUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20 HELOISA ALVES RODRIGUES MESQUITA LISTA DE ESPERA

21 THAISE JEISIKA PEREIRA TORRES LISTA DE ESPERA

22 LOUISE DE MORAES TEIXEIRA BORGES LISTA DE ESPERA

23 EDGAR ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 KÉSIA DOAS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 ANTONIO TOBIAS TELES SANTOS LISTA DE ESPERA

26 JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS MELO LISTA DE ESPERA

27 CLEICIANE DE BRITO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

28 YARA GOMES FEITOSA LISTA DE ESPERA

29 CAROLINE SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

30 MARCO ANTONIO DA SILVA PINTO LISTA DE ESPERA

31 ADRIANO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

32 RAISSA MARIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

33 DAIANA LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA

34 JOAO LUCAS LIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 ELEUZA MORENO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36 PAULO SERGIO VIEIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA

37 PATRICIA DO NASCIMENTO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

38 PAULO SERGIO TOURINHO DE BARROS JÚNIOR LISTA DE ESPERA

39 FLORISVALDO BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA

40 KARYNNA GOMES LISTA DE ESPERA

41 LUANA MOURA MIRANDA LISTA DE ESPERA

42 ADEMILSON EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

43 EDERLY AFONSO AZEVEDO LISTA DE ESPERA
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44 FABRICIO WILLIAN GONÇALVES TRINDADE LISTA DE ESPERA

45 ALEXANDRA MARIA MARQUES LISTA DE ESPERA

46 MARINALVA DA SILVA FERREIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

47 JÉSSICA FLORENÇA ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48 ENIVALDO SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

49 CHARLES RICHEL LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

50 CLAUDIA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  EDIFICAÇÕES  –  MATUTINO  -   RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ENESIO BRANDAO DE FRANÇA CONTEMPLADO

2 STEPHANIE BERNARDES DA SILVA CONTEMPLADO

3 DANIELLE SOARES CAMPOS CONTEMPLADO

4 LEONARDO VIANA FRANCELINO CONTEMPLADO

5 ARIMATEIA RODRIGUES SOUSA LISTA DE ESPERA

6 JOHNNY SANTOS SERAFIM DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

7 CLEONE FONSECA CORREIA DE MATOS LISTA DE ESPERA

8 EWERTON DE MORAIS MOURA LISTA DE ESPERA

9 ALISSON PHILLIPE SILVA SANTANA LISTA DE ESPERA

10 JAELDSON MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

11 THAIS APARECIDA DOURADO FELISBINO LISTA DE ESPERA

12 PAULO HENRIQUE HILARIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13 ALEXANDRE FRANÇA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

14 BRUNO DE MATOS LOPES LISTA DE ESPERA

15 ISMAEL DUARTE FERREIRA LISTA DE ESPERA

16 NILENI RAMOS VEIGA LISTA DE ESPERA

17 PHILIPE DO NASCIMENTO CARDOZO ROCHA LISTA DE ESPERA

18 CARLOS CARVALHO DA COSTA LISTA DE ESPERA

19 VANDO FARIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA
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20 FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

21 LUIZ CARLOS ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

22 RAFAEL MARQUES MONTEIRO LISTA DE ESPERA

23 GREYCE KELLY DIAS DE MENEZES LISTA DE ESPERA

24 MARIA APARECIDA COSTA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

25 ROBERTO JÚNIOR DE ALENCAR CORREIA LISTA DE ESPERA

26 DALILA MOREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

27 SILVIA MARIA SOUZA V LISTA DE ESPERA

28 ROBERTO DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

29 FRANCISCO DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

30 PATRICIA DIAS DE FARIA LIMA LISTA DE ESPERA

31 ANTONIO GOMES AGUIAR SILVA LISTA DE ESPERA

32 GLADISTON CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 MANOEL VÊNANCIO SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

34 TIAGO ARTHUR TALAMONTE GURGEL LISTA DE ESPERA

35 YAGO SALGUEIRO ROCHA MARTINS DE GODOI LISTA DE ESPERA

36 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

37 LEANDRO DE ARAUJO TELE S LISTA DE ESPERA

38 RODRIGO LADEIRA BRAGA LISTA DE ESPERA

39 KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

40 EDELSON DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

41 KATIA KEILA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

42 CARLA CRISTINA BRITO PEREIRA LISTA DE ESPERA

43 JAIR AZEVEDO DE LIMA LISTA DE ESPERA

44 FERNANDA MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 ROSINALVO LOPES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

46 DAVID DOMINGOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

47 FERNANDA BARROS SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

48 CLAUDEMIR DANTAS DE FARIAS LISTA DE ESPERA

49 ANTONIO MARCOS NUNES RESENDE LISTA DE ESPERA

50 GENILDO VILAR DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

51 JORGE LUIS MUNIZ DE ABREU LISTA DE ESPERA

52 RICHARD BRAZ DA MOTA PEREIRA LISTA DE ESPERA

53 ROSIANA ARAÚJO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA
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54 ELZA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

55 FRANCISCO JOVENCIO C JUNIOR LISTA DE ESPERA

56 HEBERTON DE SOUSA ALVES LISTA DE ESPERA

57 RENATO DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

58 WANDERLEY MELO FURTADO LISTA DE ESPERA

59 ITALO PINHEIRO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

60 BETHANIA BARBOSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

61 MARIA DAYANE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

62 LILIANE SANTANA ANDRADES BESSA LISTA DE ESPERA

63 LEONARDO GOMES BRITO LISTA DE ESPERA

64 RAFAEL HURIEL QUEIROZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

65 ALEX FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

66 PAULO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR LISTA DE ESPERA

67 ALLAN DOUGLAS LISTA DE ESPERA

68 NILSON MOURA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

69 WESLEY FERREIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

70 ESTER CORREIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

71 FRANCISCO F.LIMA FILHO LISTA DE ESPERA

72 ELIVELTON DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

73 MARINA GRAZIELLA CAMPOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

74 RENNEL BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75 EURIDICE CORREIA BARRETO LISTA DE ESPERA

76 HOSANA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

77 BRUNA DE SOUSA CARDOSO LISTA DE ESPERA

78 JOHNNY ROBERT BARROS LISTA DE ESPERA

79 JEFFERSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

80 LAUDELINO EVANGELISTA MATOS CRUZ LISTA DE ESPERA

81 CLEONICE SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

82 JOSÉ ARINALDO BARBOSA DANTAS LISTA DE ESPERA

83 ADRIANO PERONICO LISTA DE ESPERA

84 GIULLIA FADUL DE MELO LISTA DE ESPERA

85 ELMER CALVIS LOPES JÚNIOR LISTA DE ESPERA

86 VINICIUS LUNA GOMES DO ROSARIO LISTA DE ESPERA

87 SERGIO CORREA MOTA LISTA DE ESPERA
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88 JOSÉ ALVES BEZERRA NETO LISTA DE ESPERA

89 SONIA MARIA MORATO LISTA DE ESPERA

90 RICHARD PINHEIRO LOPES LISTA DE ESPERA

91 VIVIANNE MARIA DE SOUSA DO CARMO LISTA DE ESPERA

92 BRIAN BARBOSA LEITE LISTA DE ESPERA

93 MAYKON SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

94 CLEANO DA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

95 ALINE SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

96 GABRIEL GONÇALVES MASELLO LISTA DE ESPERA

97 MARIA CAROLINA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

98 DJAIME PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA

99 CELMA MACIEL DA CUNHA JACOBINA LISTA DE ESPERA

100 TATIANA DA CUNHA FERREIRA LISTA DE ESPERA

101 DAVID DA SILVA CUNHA LISTA DE ESPERA

102 FRANCISCA DAERLE VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

103 JOSÉ FERNANDO DE ALMEIDA CABRAL LISTA DE ESPERA

104 DAVID KEVIM DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

105 JOSILENE ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

106 LUCAS OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

107 LUIZ CORDEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

108 RAPHAEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

109 HILTON LIMA BORGES LISTA DE ESPERA

110 JEFFERSON DOS SANTOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

111 ERICA SILVA AMORIM LISTA DE ESPERA

112 AMANDA SOARES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

113 IZABELA APARECIDA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

114 RAYANE FEITOSA MAGALHÃES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

115 ANA KAROLINY MARTINS TAVARES LISTA DE ESPERA

116 EZAU ALVES COSTA LISTA DE ESPERA

117 ANDREA PATRICIA LEAL DA COSTA LISTA DE ESPERA
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O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA ALUNAS CONCLUINTES
DOS CURSOS FIC MULHERES NA CONSTRUÇÃO (MUCONS)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ROSELEM MARIA SOUSA PESTANA CONTEMPLADO

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 BEATRIZ DA SILVA SANTOS PIRES CONTEMPLADO

2 ISAEL CUSTÓDIO TORRES CONTEMPLADO

3 GYSELLE ALESANDRA DA SILVA CONTEMPLADO

4 ADELINA NEVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

5 MÔNICA CARVALHO DE MELO ORSANO LISTA DE ESPERA

6 MAICON JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM MÓVEIS – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 BRAZ NOGUEIRA ANDRADE FILHO CONTEMPLADO

2 MONICA LETICIA RIBEIRO GOMES CONTEMPLADO

3 RAFAEL FERREIRA CARDOSO CONTEMPLADO

4 WAGNER GOMES BARBOSA CONTEMPLADO

5 DRYENNE CRISTINA DOS REIS SILVA CONTEMPLADO

6 ERIVELTON NOGIEIRA SILVA CONTEMPLADO

7 FELIPE ALVES DE JESUS CONTEMPLADO

8 ELIAS LISBOA DA SILVA CONTEMPLADO

9 JACKSON LOUZEIRO DE SOUZA CONTEMPLADO

10 ALEXANDRE DA SILVA SOUZA CONTEMPLADO

11 ROGÉRIO ALVES DE SOUZA ALMEIDA CONTEMPLADO

12 MATEUS DE CASTRO MODESTO CONTEMPLADO

13 NILMA RODRIGUES MACIEL CONTEMPLADO

14 ADILSON SOARES DOS ANJOS CONTEMPLADO

15 PAULA CRISTINIE SIMÕES DE SOUSA CONTEMPLADO

16 JOSE IZIDORIO M. DA SILVA CONTEMPLADO

17 WELLINGTON ALVES DE SOUZA CONTEMPLADO

18 WENDELL CARLOS PEREIRA DE AZEVEDO CONTEMPLADO

19 GENILSON DA SILVA RAMOS CONTEMPLADO

20 JOSÉ VAGNER GRACÊS DE MORAES CONTEMPLADO

21 LEANDRO RIBEIRO DE BARROS CONTEMPLADO

22 WILLIAM BARROS DA CRUZ CONTEMPLADO

23 PAULO PRADO CHAVES CONTEMPLADO

24 IGOR COIMBRA DA SILVA CONTEMPLADO

25 MAXSUELL NINA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 KENYO DOS REIS LISTA DE ESPERA

27 EDUARDO CARVALHO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

28 JASON ANTONIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

29 JOAQUIM RAIMUNDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

30 ANDRÉ OLIVEIRA DE LUCENA LISTA DE ESPERA
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31 ALINE HÉRICA MORAIS LISTA DE ESPERA

32 LUÍS FELIPE VIEIRA FIGUEIREDO DE ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

33 CLEMILTON MARTINS VIDAL LISTA DE ESPERA

34 WELTON DE ALAMEIDA CRUZ LISTA DE ESPERA

35 GUSTAVO COSTA DE LIMA FERNANDES LISTA DE ESPERA

36 MARÍLIA DOS SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

37 MAGNO ANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 NÁDIA LAÍS DE ARAÚJO AMARAL LISTA DE ESPERA

39 LEONARDO DE ASSIS LISTA DE ESPERA

40 JAILTON NOGUEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

41 INALDO DA SILVA TORRES LISTA DE ESPERA

42 DANIELA DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

43 MÁRCIO RODRIGUES BARROS LISTA DE ESPERA

44 EDVANIA REIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 LAYANE MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 THIAGO GOMES DE MOURA LISTA DE ESPERA

47 DEMERSON SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

48 ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

49 DIEGO FERREIRA DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA

50 GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR LISTA DE ESPERA

51 VICTOR MANOEL DIAS HENRIQUES LISTA DE ESPERA

52 ALINE OLIVEIRA TORRES LISTA DE ESPERA

53 DANIEL OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

54 JOAO PAULO FERREIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

55 SYLVIA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

56 FABIANA SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

57 LEA LIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

58 MOISES BATISTA DE LIMA FILHO LISTA DE ESPERA

59 HIAGO CARVALHO SOUZA LISTA DE ESPERA

60 GLEIDSON DA COSTA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

61 LUCIANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

62 EDUARDO T BORGES LISTA DE ESPERA

63 ALICE SOARES PESSOA LISTA DE ESPERA

64 ANNA KAROLINA DA SILVA FERNANDES PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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65 GLEYCIANE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

66 JOSE CARLOS CONCEIÇAO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

67 CARLOS ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

68 SAULO JUNIO ALVES DE SANTANA LISTA DE ESPERA

69 ROSENILDA REZENDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

70 WILLIAM ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

71 ALUIZIO GOMES MOREIRA LISTA DE ESPERA

72 RICARDO HENRIQUE SOUSA MOREIRA LISTA DE ESPERA

73 WALLISON PEIXOTO CORREA LISTA DE ESPERA

74 MARCOS VINICIUS LOPES SOARES LISTA DE ESPERA

75 LUCÍDIO DE CARVALHO SANTOS LISTA DE ESPERA

76 REGINALDO APOLIANO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

77 EDSON DE ROSSE SOUZA LISTA DE ESPERA

78 SCHERMANN CHRYSTIE MIRANDA E SILVA LISTA DE ESPERA

79 EMERSON RODRIGUES PEDRO LISTA DE ESPERA

80 ALEX PERIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

81 SALVADOR DOS SANTOS SOARES LISTA DE ESPERA

82 MARCIA COSTA DO NASCIMENTO DIAS LISTA DE ESPERA

83 WAGNER SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

84 HELTON NOGUEIRA NETTO LISTA DE ESPERA

85 JOÃO VITOR RIBEIRO LUCENA LISTA DE ESPERA

86 ALAN PEREIRA DE ASSUNÇAO LISTA DE ESPERA

87 JOSE FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

88 PATRICIA FERREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

89 EDVALDO GERMANO DA SILVA LISTA DE ESPERA

90 WANDERSON KASSIO DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

91 MARCELO FERNANDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

92 GERSON RESENDE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

93 GUILHERME BRAGA LISTA DE ESPERA

94 SILVIO MAGNO LIMA AMORIM LISTA DE ESPERA

95 FABIANO SOUTO CRIVELARO LISTA DE ESPERA

96 MARLY RODRIGUES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

97 ANTONIO MARCOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

98 FAGNER REZENDE SILVA LISTA DE ESPERA
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99 MAYCON ALBERTO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

100 ALENILDA PEREIRA DE SOUZA ALVES LISTA DE ESPERA

101 WESLEY MEDEIROS DE SANTANA LISTA DE ESPERA

102 MARCOS VINICIUS FERNANDES DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

103 ALICIO MARTINS DE LIMA LISTA DE ESPERA

104 CASSIO NUNES LISTA DE ESPERA

105 LIDIA MARA MOREIRA BERNARDES LISTA DE ESPERA

106 RICARDO KRUK DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

107 PAULO MARTINS PEREIRA LISTA DE ESPERA

108 CARMEM LÚCIA PEREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

109 OSVALD GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

110 REGINALDO BATISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

111 MARCOS LOPES BERNARDES LISTA DE ESPERA

112 RAIANA CAROLINA LOPES BARBALHO LISTA DE ESPERA

113 EDIVAN MOURA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

114 BARBARA MARIA ARITA PEREIRA LISTA DE ESPERA

115 FABIANO HENRIQUE DOS SANTOS BESPALHOK LISTA DE ESPERA

116 MAURÍCIO LOPES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

117 THIAGO LINHARES ALVES LISTA DE ESPERA

118 RAUL SOUSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

119 JOAQUIM DE CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

120 FABIANA OLIVEIRA BARCELOS LISTA DE ESPERA

121 THIAGO RENATO SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

122 STONY HULBER NASCIMENTO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

123 HUGO TAVARES REIS DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

124 ALEF JUNIO SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

125 FLAVIO VIEIRA LEAO LISTA DE ESPERA

126 FABIO FERREIRA DAMASCENO LISTA DE ESPERA

127 LEONARDO VENTURA FERREIRA LISTA DE ESPERA

128 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS GUEDES LISTA DE ESPERA

129 GUSTAVO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

130 GUILHERME DA SILVA MONTELO LISTA DE ESPERA

131 VANESSA GONÇALVES CEZARINO LISTA DE ESPERA

132 ALAN DIONE ROCHA CALDAS LISTA DE ESPERA
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133 LUPERCIO DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

134 EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

135 FABIANO DE SOUSA FRAZÃO LISTA DE ESPERA

136 FRANKLIN CARLOS DA SILVA BATISTA LISTA DE ESPERA

137 JEFERSON ALMEIDA ROCHA LISTA DE ESPERA

138 CASSIO CLEVERSON DE SANTANA LISTA DE ESPERA

139 GLAUBER DA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

140 LARISSA FIDELIS DE OLIVEIRA JULIO LISTA DE ESPERA

141 PRISCILA COUTO LISTA DE ESPERA

142 RAFAEL PEREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

143 FABIO VIEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

144 FELIPE JEAN DOURADO GOMES LISTA DE ESPERA

145 JOCILANDIA GONÇALVES TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

146 ULYSSES DO MONTE VELOSO LISTA DE ESPERA

147 FELIPI SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

148 ANDERSON RAFAEL ANICACIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

149 GIULIANO ESTIGARRAGA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

150 MÁRCIO MARQUES FERNANDES LISTA DE ESPERA

151 STEFESON ANTUNES SOUTO LISTA DE ESPERA

152 GILSEUDA PEREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

153 FERNANDO DURÃES PAMPLONA LISTA DE ESPERA

154 DILBERT FERREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARÍLIA DOS SANTOS DIAS CONTEMPLADO

2 MÁRCIO RODRIGUES BARROS CONTEMPLADO
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3 FABIANA SOUSA DA SILVA CONTEMPLADO

4 LUCÍDIO DE CARVALHO SANTOS CONTEMPLADO

5 ALEX PERIRA DA COSTA CONTEMPLADO

6 ALAN PEREIRA DE ASSUNÇAO CONTEMPLADO

7 OSVALD GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

8 REGINALDO BATISTA DOS SANTOS CONTEMPLADO

9 LARISSA FIDELIS DE OLIVEIRA JULIO CONTEMPLADO

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MAXSUELL NINA DA SILVA CONTEMPLADO

2 ALINE HÉRICA MORAIS CONTEMPLADO

3 EDVANIA REIS DA SILVA CONTEMPLADO

4 LAYANE MOREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5 ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 DIEGO FERREIRA DE ALCANTARA CONTEMPLADO

7 GLEYCIANE SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

8 JOSE CARLOS CONCEIÇAO DE SOUZA CONTEMPLADO

9 WAGNER SOUZA COSTA CONTEMPLADO

10 JOSE FRANCISCO DA SILVA CONTEMPLADO

11 WANDERSON KASSIO DA SILVA ARAUJO CONTEMPLADO

12 PAULO MARTINS PEREIRA CONTEMPLADO

13 BARBARA MARIA ARITA PEREIRA LISTA DE ESPERA

14 FABIANA OLIVEIRA BARCELOS LISTA DE ESPERA

15 HUGO TAVARES REIS DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

16 JEFERSON ALMEIDA ROCHA LISTA DE ESPERA

17 FELIPE JEAN DOURADO GOMES LISTA DE ESPERA
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18 JOCILANDIA GONÇALVES TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

19 FERNANDO DURÃES PAMPLONA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 KENYO DOS REIS CONTEMPLADO

2 EDUARDO CARVALHO RODRIGUES CONTEMPLADO

3 DEMERSON SILVA FERREIRA CONTEMPLADO

4 DANIEL OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

5 JOAO PAULO FERREIRA DA ROCHA CONTEMPLADO

6 SYLVIA RIBEIRO CONTEMPLADO

7 HIAGO CARVALHO SOUZA CONTEMPLADO

8 GLEIDSON DA COSTA RIBEIRO CONTEMPLADO

9 LUCIANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CONTEMPLADO

10 ROSENILDA REZENDE DA SILVA CONTEMPLADO

11 WILLIAM ALVES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

12 ALUIZIO GOMES MOREIRA CONTEMPLADO

13 RICARDO HENRIQUE SOUSA MOREIRA LISTA DE ESPERA

14 REGINALDO APOLIANO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 EDSON DE ROSSE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 EDVALDO GERMANO DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 MARCELO FERNANDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 MARLY RODRIGUES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

19 ANTONIO MARCOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 LIDIA MARA MOREIRA BERNARDES LISTA DE ESPERA

21 CARMEM LÚCIA PEREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

22 MAURÍCIO LOPES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

23 STONY HULBER NASCIMENTO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24 GUILHERME DA SILVA MONTELO LISTA DE ESPERA
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25 VANESSA GONÇALVES CEZARINO LISTA DE ESPERA

26 FRANKLIN CARLOS DA SILVA BATISTA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 CLEMILTON MARTINS VIDAL CONTEMPLADO

2 WELTON DE ALAMEIDA CRUZ CONTEMPLADO

3 LEONARDO DE ASSIS CONTEMPLADO

4 DANIELA DA SILVA DIAS CONTEMPLADO

5 THIAGO GOMES DE MOURA CONTEMPLADO

6 LEA LIMA PEREIRA CONTEMPLADO

7 EDUARDO T BORGES CONTEMPLADO

8 WALLISON PEIXOTO CORREA CONTEMPLADO

9 EMERSON RODRIGUES PEDRO CONTEMPLADO

10 GERSON RESENDE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 ALENILDA PEREIRA DE SOUZA ALVES LISTA DE ESPERA

12 WESLEY MEDEIROS DE SANTANA LISTA DE ESPERA

13 MARCOS VINICIUS FERNANDES DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

14 ALICIO MARTINS DE LIMA LISTA DE ESPERA

15 RAIANA CAROLINA LOPES BARBALHO LISTA DE ESPERA

16 EDIVAN MOURA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 THIAGO RENATO SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 FLAVIO VIEIRA LEAO LISTA DE ESPERA

19 FABIO FERREIRA DAMASCENO LISTA DE ESPERA

20 FELIPI SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 MÁRCIO MARQUES FERNANDES LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM MÓVEIS – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARCIA COSTA DO NASCIMENTO DIAS CONTEMPLADO

2 GUILHERME BRAGA CONTEMPLADO

3 SILVIO MAGNO LIMA AMORIM CONTEMPLADO

4 FABIANO SOUTO CRIVELARO CONTEMPLADO

______________________________________________

Final do Documento.
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